Muni ci pi o de Bozano - Setor de Patrindbnio Pag: 00001
- Patrinonial

Codi go Pl aca Descri cao N. Fi scal Estado Val or em 02/ 08/ 2019

Vigéncia das C assificagbes: 2013 - Mascara: ##. ##. ##. ##. ##. ##
01- BENS MOVEI S
01.01- BENS MOVEI S - CONSOLI DACAO
01. 01. 01- MAQUI NAS, APARELHOS, EQUI PAVENTCS E FERRAMENTAS
01. 01. 01. 07- MVAQUI NAS E EQUI PAMENTOS ENERGETI COS

01- Camara Muni ci pal de Vereadores

00000094 94 ESTABI LI ZADOR 300VA. 882 Excel en 102, 00

00002583 2583 DI SCADOR PARA SI STEVA DE ALARME PARADOX 4244714 Excel en 460, 00

Total 01-Camara Municipal de Vereadores 2 ltens 562, 00
TOTAL 01.01. 01. 07- MAQUI NAS E EQUI PAMENTCS ENERCETI COS 2 ltens 562, 00

01. 01. 01. 17- PECAS NAO | NCORPORAVEI S A | MOVEI S

01- Camara Muni ci pal de Vereadores

00002516 2516 PAREDES DI VI SORIAS C/ VI DROS MEDI NDO 31 3687627 Excel en 1. 480, 00
3 X 262 E 217 X 262 CM PARA
| NSTALACOES DA CAMARA NET.
00002537 2537 JOGO DE PERSI ANAS COM DUAS PERSI ANAS 20 3885877 Excel en 1. 380, 00
0X150CM + DUAS PERSI ANAS 200X120 CM
Cl NZA.
Total 01-Camara Minicipal de Vereadores 2 ltens 2. 860, 00
TOTAL 01.01.01. 17- PECAS NAO | NCORPORAVEI S A | MOVEI S 2 ltens 2.860, 00
TOTAL 01. 01. 01- MAQUI NAS, APARELHGCS, EQUI PAVENTOS E FERRAMENTAS 4 ltens 3.422,00
01. 01. 02- BENS DE | NFORVATI CA
01. 01. 02. 01- EQUI PAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS
01- Camara Muni ci pal de Vereadores
00000043 43 MONI TOR VI DEO 15" LG 357 Regul ar 184, 50
00000073 73 COVPUTADOR AMD ATHLON 2, 4GHZ, HD 40GB, 2220 Excel en 1. 606, 50
256MB RAM DRI VE CD.
00000077 77 GRAVADORA DE CD LG 52X32X52. Excel en 132, 60
00000080 80 ROTEADOR W RELESS AP G120. 354 Excel en 403, 75
00000090 90 COVPUTADOR DUAL CORE 1,8GHZ, 2GB RAM H 882 Excel en 1.104, 15
D 160GB, DRI VE DVD- RW
00000092 92 MONI TOR DE VIDEO LCD 17" SAMBUNG 882 Excel en 552, 50
00000099 99 | MPRESSORA MULTI FUNCI ONAL LASER SANMSUNG 2382 Excel en 841, 50
SCX- - 4623FL.
00002001 2001 COVPUTADOR | NTEL CORE 2 DUO, HD 320GB, 43 Excel en 756, 50
4GB RAM DRIVE DVD-RW WNDOAS 7 E
PANDA ATI VI RUS.
00002002 2002 MONI TOR 18, 5" LG WL941S. 43 Excel en 382, 50
00002923 2923 COVPUTADOR | NTEL CORE |3 2120 GHZ. 662 Excel en 1. 450, 00
00002924 2924 MONI TOR LCD 18" ACC MOD. E970S. 662 Excel en 438, 00
00003292 3292 CPU INTEL CORE |5, 6GB RAM HD 1TB, WN 17104170 Excel en 2.316,78
10 PRO OFI CCE 2016, TECLADO E MOUSE -
CAVARA. N
00003293 3293 MONI TOR LED 21,5" € MULTIMD A - CAVAR 17104170 Excel en 632, 22
A
00003393 3393 NOTEBOCOK DELL L15-3567 D1OP CORE |3, 4G 12566 Excel en 2.295,00
B RAM HD 1TB, TELA 15.6" PRETO
00003436 3436 ROTEADOR W FI TP LI NK AC1200 ARCHER C5 13153 Excel en 368, 00
1167 GB DUAL BAND.
Total 01-Camara Minicipal de Vereadores 15 Itens 13. 464, 50
TOTAL 01.01. 02. 01- EQUI PAVENTCS DE PROCESSAMENTO DE DADCS 15 ltens 13. 464, 50
TOTAL 01.01. 02- BENS DE | NFORVATI CA 15 Itens 13. 464, 50
01.01. 03- MOVEI S E UTENSI LI OS
01. 01. 03. 01- APARELHOS E UTENSI LI OS DOMESTI COS
01- Camara Munici pal de Vereadores
00000069 69 REFRI GERADOR CONSUL 280L BR. 34295 Excel en 424,15
00000097 97 CLI VATI ZADOR DE AR SPLI T 24000BTUS, QUE 197 Excel en 2.210, 00
NTE/ FRI O, 220V.
00003014 3014 CLI MATI ZADOR 30 M L BTUS KOMECO, QF, S 9621046 Excel en 3.730, 00
PLIT, C CONTROLE REMOTO, 220V.
00003441 3441 CLI VATI ZADOR DE AR GREE 27 ML BTUS. 24147355 Excel en 4. 250, 00
00003442 3442 CORTI NA DE AR SPRI NGER 120CM 24147355 Excel en 700, 00
00003443 3443 CORTI NA DE AR SPRI NGER 120CM 24147355 Excel en 700, 00
Total 01-Camara Municipal de Vereadores 6 ltens 12.014, 15
TOTAL 01.01. 03. 01- APARELHOS E UTENSI LI OS DOVESTI COS 6 Itens 12. 014, 15
01. 01. 03. 02- MVAQUI NAS E UTENSI LI OS DE ESCRI TORI O
01- Camara Muni ci pal de Vereadores
00002491 2491 RELOG O PONTO KL 9808 I M 6501 Bom 850, 00
Total 01-Camara Minicipal de Vereadores 1 ltem 850, 00
TOTAL 01. 01. 03. 02- MAQUI NAS E UTENSI LI OS DE ESCRI TORI O 1ltem 850, 00
01. 01. 03. 03- MBI LI ARI O EM GERAL
01- Camara Muni ci pal de Vereadores
00000001 1 CADEI RA FI XA EM S. 1071 Excel en 127, 50
00000002 2 CADEI RA FI XA EM S. 1071 Excel en 127, 50
00000003 3 CADEI RA FI XA EM S. 1071 Excel en 127, 50
00000004 4 CADEI RA FI XA EM S. 1071 Excel en 127,50
00000005 5 CADEI RA FI XA EM S. 1071 Excel en 127, 50
00000006 6 CADEI RA FI XA EM S. 1071 Excel en 127, 50
00000007 7 CADEI RA FI XA EM S. 1071 Excel en 127, 50
00000008 8 CADEI RA FI XA EM S. 1071 Excel en 127,50
00000009 9 CADEI RA FI XA EM S. 1071 Excel en 127, 50
00000010 10 CADEI RA G RATORI A DI RETOR. 1071 Excel en 127, 50
00000021 21 CADElI RA PARA JARDI M 26380 Excel en 15, 30
00000022 22 CADElI RA PARA JARDI M 26380 Excel en 15, 30
00000023 23 CADEI RA PARA JARDI M 26380 Excel en 15, 30
00000024 24 CADElI RA PARA JARDI M 26380 Excel en 15, 30
00000025 25 CADEI RA PARA JARDI M 26380 Excel en 15, 30
00000026 26 CADEl RA PARA JARDI M 26380 Excel en 15, 30
00000027 27 CADElI RA PARA JARDI M 26380 Excel en 15, 30
00000028 28 CADElI RA PARA JARDI M 26380 Excel en 15, 30
00000029 29 CADElI RA PARA JARDI M 26380 Excel en 15, 30

PRONI M PP - Eni ssdo: 02/08/2019 as 8h47min - Duracdo: 0h0OnD3seg (3)



Muni ci pi o de Bozano
- Patrinonia

PRONI M PP -

Em sséo:

Codi go Pl aca
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00002393
00002394
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00002396
00002397
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00002401
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00002410
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00002412
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00002414
00002415
00002416
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00002419
00002420
00002421
00002422
00002423
00002424
00002425
00002426
00002427
00002428
00002429
00002430
00002431
00002432
00002433
00002434
00002435
00002436
00002437
00002438
00002439
00002440
00002441
00002442
00002443
00002444
00002445
00002446
00002447
00002448
00002449
00002450
00002451
00002452
00002453
00002454
00002455
00002456
00002457

02/ 08/ 2019 as 8h47min -

Set

Descri cao

30 CADElI RA PARA
31 CADEI RA PARA
32 CADEI RA PARA
33 CADEI RA PARA
34 CADElI RA PARA
35 CADEI RA PARA
36 CADEI RA PARA
37 CADEI RA PARA
38 CADElI RA PARA
39 CADEI RA PARA
40 CADEI RA PARA
41 ARQUI VO 4 GAV.
45 CADEI RA FI XA
46 CADEI RA FI XA
47 CADEI RA FI XA
48 CADEI RA FI XA
49 CADEI RA FI XA
50 CADEI RA FI XA
51 CADEI RA FI XA
52 CADEI RA FI XA
53 CADEI RA FI XA
54 CADEI RA FI XA

56 ARMARI O AEREO 1, 2M BR.

or de Patrindnio

JARDI M
JARDI M
JARDI M
JARDI M
JARDI M
JARDI M
JARDI M
JARDI M
JARDI M
JARDI M
JARDI M

DOLOLOLOLOOOOOn

71 MESA PARA | MPRESSORA.
81 ESTANTE DE AGO 6 BAND. CZ

82 ARMARIO 2 PORTAS 1,5 X 0,75 X 0,36 C

83 RACK ESTANTE 91 X 108 X 53 CM MF
85 CADEI RA CAVALETT
86 CADEI RA CAVALETT
87 CADEI RA CAVALETT

SEM BRAGO.
SEM BRACO.
SEM BRACO.
SEM BRACO.
SEM BRACO.
SEM BRACO.
SEM BRACO.
SEM BRACO.
SEM BRACO.

SEM BRACO.
55 MESA FERRO BR ¢/ TAMPO GRANI TO CZ 6 CAD

6001 CZ/ PR

101 PIA INOX 1,2M ¢ FOGAO DE MESA.

2377 CADEI RA
2378 CADEI RA
2379 CADEI RA
2380 CADEI RA
2381 CADEI RA
2382 CADEI RA
2383 CADEI RA
2384 CADEI RA
2385 CADEI RA
2386 CADEI RA
2387 CADEI RA
2388 CADEI RA
2389 CADEI RA
2390 CADEI RA
2391 CADEI RA
2392 CADEI RA
2393 CADEI RA
2394 CADEI RA
2395 CADEI RA
2396 CADEI RA
2397 CADEI RA
2398 CADEI RA
2399 CADEI RA
2400 CADEI RA
2401 CADEI RA
2402 CADEI RA
2403 CADEI RA
2404 CADEI RA
2405 CADEI RA
2406 CADEI RA
2407 CADEI RA
2408 CADEI RA
2409 CADEI RA
2410 CADEI RA
2411 CADEI RA
2412 CADEI RA
2413 CADEI RA
2414 CADEI RA
2415 CADEI RA
2416 CADEI RA
2417 CADEI RA
2418 CADEI RA
2419 CADEI RA
2420 CADEI RA
2421 CADEI RA
2422 CADEI RA
2423 CADEI RA
2424 CADEI RA
2425 CADEI RA
2426 CADEI RA
2427 CADEI RA
2428 CADEI RA
2429 CADEI RA
2430 CADEI RA
2431 CADEI RA
2432 CADEI RA
2433 CADEI RA
2434 CADEI RA
2435 CADEI RA
2436 CADEI RA
2437 CADEI RA
2438 CADEI RA
2439 CADEI RA
2440 CADEI RA
2441 CADEI RA
2442 CADEI RA
2443 CADEI RA
2444 CADEI RA
2445 CADEI RA
2446 CADEI RA
2447 CADEI RA
2448 CADEI RA
2449 CADEI RA
2450 CADEI RA
2451 CADEI RA
2452 CADEI RA
2453 CADEI RA
2454 CADEI RA
2455 CADEI RA
2456 CADEI RA
2457 CADEI RA

Dur agao:

CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11
CAVALETTI P11

0h00nD3seg (3)

AUDI TORI Q.
AUDI TORI
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AUDI T
AUDI T
AUDI T
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AUDI T
AUDI T
AUDI T
AUDI T
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AUDI T
AUDI T
AUDI T
AUDI T
AUDI T
AUDI T
AUDI T
AUDI T
AUDI T
AUDI T
AUDI T
AUDI T
AUDI T
AUDI T
AUDI T
AUDI T
AUDI T
AUDI T
AUDI T
AUDI T
AUDI T
AUDI T
AUDI T
AUDI T
AUDI T
AUDI T
AUDI T
AUDI T
AUDI T
AUDI T
AUDI T
AUDI T
AUDI T

3993933993983 9933899893359333399338593333598333993983993333933339933339933839333
0000000000000 OOO00OOO000000000O0000000000000000000000000000000000000000000000000

N. Fi scal

26380
26380
26380
26380
26380
26380
26380
26380
26380
26380
26380
1088
18750
18750
18750
18750
18750
18750
18750
18750
18750
18750
319967

41400
19898
32418
32418

32418
14890
14960
14960
41400
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458
3458

Est ado

Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en

Excel en
Excel en
Excel en
Excel en

Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en
Excel en

Val or em 02/ 08/ 2019

15, 30
15, 30
15, 30
15, 30
15, 30
15, 30
15, 30
15, 30
15, 30
15, 30
15, 30
323, 00
68, 00
68, 00
68, 00
68, 00
68, 00
68, 00
68, 00
68, 00
68, 00
68, 00
76, 50

382, 50
63,75
68, 00

255, 00

148, 70
340, 00
340, 00
340, 00
212, 50
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80
345, 80

P4ag: 00002



Muni ci pi o de Bozano - Setor de Patrindnio
- Patrinonial
Codi go Pl aca Descri cao N. Fi scal
00002458 2458 CADEI RA CAVALETTI P11 AUDI TORI O 3458
00002459 2459 CADEI RA CAVALETTI P11 AUDI TORI O 3458
00002460 2460 CADElI RA CAVALETTI P11 AUDI TORI O 3458
00002461 2461 CADEI RA CAVALETTI P11 AUDI TORI O 3458
00002462 2462 CADEI RA CAVALETTI P11 AUDI TORI O 3458
00002463 2463 CADEI RA CAVALETTI P11 AUDI TORI O 3458
00002464 2464 CADElI RA CAVALETTI P11 AUDI TORI O 3458
00002465 2465 CADEI RA CAVALETTI P11 AUDI TORI O 3458
00002466 2466 CADEI RA CAVALETTI P11 AUDI TORI O 3458
00002467 2467 CADElI RA CAVALETTI P11 AUDI TORI O 3458
00002468 2468 CADElI RA CAVALETTI P11 AUDI TORI O 3458
00002469 2469 CADEI RA CAVALETTI P11 AUDI TORI O 3458
00002470 2470 CADEI RA CAVALETTI P11 AUDI TORI O 3458
00002471 2471 CADElI RA CAVALETTI P11 AUDI TORI O 3458
00002472 2472 CADElI RA CAVALETTI P11 AUDI TORI O 3458
00002473 2473 CADEI RA CAVALETTI P11 AUDI TORI O 3458
00002474 2474 CADEI RA CAVALETTI P11 AUDI TORI O 3458
00002475 2475 CADElI RA CAVALETTI P11 AUDI TORI O 3458
00002476 2476 CADEl RA CAVALETTI P11 AUDI TORI O 3458
00002477 2477 CADEI RA CAVALETTI P11 AUDI TORI O 3458
00002478 2478 CADEI RA CAVALETTI P11 AUDI TORI O 3458
00002479 2479 CADElI RA CAVALETTI P11 AUDI TORI O 3458
00002480 2480 CADElI RA CAVALETTI P11 AUDI TORI O 3458
00002481 2481 CADEI RA CAVALETTI P11 AUDI TORI O 3458
00002482 2482 CADEI RA CAVALETTI P11 AUDI TORI O 3458
00002483 2483 CADEI RA CAVALETTI P11 AUDI TORI O 3458
00002484 2484 CADElI RA CAVALETTI P11 AUDI TORI O 3458
00002485 2485 CADEI RA CAVALETTI P11 AUDI TORI O TAMANHO 3458
EXTRA.
00002541 2541 BALCAO Pl A 120X52 CM DI TALIA CD104 CAR 6
VALHO.
00002811 2811 MESA DE TRABALHO 100X80X55 CM EM NDF. 14
00002812 2812 MESA DE TRABALHO 100X80X55 CM EM NDF. 14
00002813 2813 MESA DE TRABALHO 100X80X55 CM EM MDF. 14
00002814 2814 MESA DE TRABALHO 100X80X55 CM EM MDF. 14
00002815 2815 MESA DE TRABALHO 100X80X55 CM EM NDF. 14
00002816 2816 MESA DE TRABALHO 100X80X55 CM EM NDF. 14
00002817 2817 MESA DE TRABALHO 100X90X60 CM EM NDF. 14
00002818 2818 MESA DE TRABALHO 90X80X60 CM EM NDF. 14
00002819 2819 MESA DE TRABALHO 90X80X60 CM EM NDF. 14
00002820 2820 MESA DE TRABALHO EM "L" 300X170X75X60 C 14
M EM MDF
00002821 2821 PULPI TO 125X60X55 CM EM MDF LAQUEADO PR 14
ETO, DETALHES EM BORDO.
00002822 2822 TABUADO DE MADEI RA 290X300X15 CM 14
00002823 2823 MESA DE TRABALHO 340X75X60 CM EM MDF. 14
Total 01-Camara Municipal de Vereadores 174
TOTAL 01.01. 03. 03- MOBI LI ARI O EM GERAL 174
TOTAL 01.01.03- MOVEI S E UTENSI LI CS 181
01. 01. 04- MATERI Al S CULTURAI S, EDUCACI ONAI S E DE COMUNI CACAO
01. 01. 04. 05- EQUI PAVENTCS PARA AUDI O, VI DEO E FOTO
01- Camara Muni ci pal de Vereadores
00000066 66 MESA DE SOM STANER 6 CANAI S. 513
00000067 67 CAl XA DE SOM STANER UPPER 60. 513
00000068 68 CAl XA DE SOM STANER UPPER 60. 513
00000070 70 MAQUI NA FOTOGRAFI CA. 1827
00000078 78 CAMERA FOTOGRAFI CA DI G AL KODAK.
00001999 1999 M CROFONE SEM FI O KARSECT KRU 301. 31
00002552 2552 CAl XA DE SOM ATI VA | TI00FATUSB 150W RM 392
S BRANCA.
00002553 2553 CAlI XA DE SOM ATI VA | TI00FATUSB 150W RM 392
S BRANCA
00002554 2554 CAl XA DE SOM PASSI VA | TLOOFPASUSB 150W 392
RVB C/ SUP. BRANCA.
00002555 2555 CAI XA DE SOM PASSI VA | TLOOFPASUSB 150W 392
RVB C/ SUP. BRANCA
00002805 2805 PRQJETOR MULTIM DI A EPSON S18+ COM TELA 207
180X180 CM E TRIPE TES SERIE A
00003433 3433 M CROFONE SEM FI O MULTI FREQUENCI A PW/SE 2016
T45 AKG
Total 01-Camara Municipal de Vereadores 12
TOTAL 01. 01. 04. 05- EQUI PAMENTOS PARA AUDI O, VI DEO E FOTO 12
01. 01. 04. 06- OBRAS DE ARTE E PECAS PARA EXPOSI CAO
01- Camara Muni ci pal de Vereadores .
00003005 N 3005 MOLDURA PARA QUADRO - BANNER | NAUGURAGA 1
O DA CAVARA DE VEREADORES.
Total 01-Camara Minicipal de Vereadores 1
TOTAL 01.01. 04. 06- OBRAS DE ARTE E PECAS PARA EXPOSI CAO 1
TOTAL 01. 01. 04- MATERI Al S CULTURAI S, EDUCACI ONAI S E DE COMUNI CACAO 13
TOTAL 01.01- BENS MOVEI S - CONSCLI DACAO 213
TOTAL 01- BENS MOVEI S 213
TOTAL Vigéncia das O assificacdes: 2013 213

Total de itens Cadastrados...: 213
Val or total dos itens........: 104.496,75
PRONI M PP - Eni ssdo: 02/08/2019 as 8h47min -

ROGER DI EGO MARTI NS

RESP. SETOR DE PATRI MONI O

Dur agdo: 0hOOnD9seg (

CPF: 001.582.230- 39

3)

Est ado Val or em 02/ 08/ 2019
Excel en 345, 80
Excel en 345, 80
Excel en 345, 80
Excel en 345, 80
Excel en 345, 80
Excel en 345, 80
Excel en 345, 80
Excel en 345, 80
Excel en 345, 80
Excel en 345, 80
Excel en 345, 80
Excel en 345, 80
Excel en 345, 80
Excel en 345, 80
Excel en 345, 80
Excel en 345, 80
Excel en 345, 80
Excel en 345, 80
Excel en 345, 80
Excel en 345, 80
Excel en 345, 80
Excel en 345, 80
Excel en 345, 80
Excel en 345, 80
Excel en 345, 80
Excel en 345, 80
Excel en 345, 80
Excel en 345, 80
Excel en 390, 00
Excel en 1. 078, 00
Excel en 1.078, 00
Excel en 1.078, 00
Excel en 1.078, 00
Excel en 1. 078, 00
Excel en 1.078, 00
Excel en 1.570, 00
Excel en 1. 285, 00
Excel en 1.285, 00
Excel en 3. 307,00
Excel en 2.030, 00
Excel en 3.175, 00
Excel en 2.380, 00
Itens 64.393, 15
Itens 64.393, 15
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